ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492851 Ultranitril 492 Polybag 11 -100- 101,625.06461.932104 400 254.0626645.00%

72265408093998
08/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 101,625.06
I.V.A.INSCRIP.  % 21,341.26

TOTAL 130,234.03

19942248 CAE

PESOS  CIENTO TREINTA MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 03/100

$

$

$

$

21

$

7,267.71

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 21.59 924 0.13 132.37

901 1.00 1016.25 915 1.00 1016.25

902 5.00 5081.25

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CUARENTA Y CINCO CON 97/100 DOLARES tipo de cambio: